BỘ NỘI VỤ

BỘ NỘI VỤ
Số: 149/QĐ-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 2 năm 2010

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung biên chế làm việc ở nước ngoài đối với Bộ Ngoại giao

_________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định số 48/2008/NĐ-CP ngày 17 tháng 4 năm 2008 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 196/2007/QĐ-TTg ngày 28 tháng 12 năm 2007 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Đề án sắp xếp tổ chức, biên chế các Cơ quan đại diện

Việt Nam ở nước ngoài theo hướng tinh giản và hiệu quả;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Ngoại giao tại công văn số 69/BNG-TCCB-m ngày

14 tháng 01 năm 2010 về việc phê duyệt biên chế cho các Đại sứ quán Việt Nam tại

Na Uy, Xlô-va-ki-a và Hy Lạp;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức - Biên chế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung 15 biên chế làm việc ở nước ngoài năm 2010 đối với Bộ Ngoại

giao, gồm:

1. Đại sứ quán Việt Nam tại Na Uy: 5 biên chế;

2. Đại sứ quán Việt Nam tại Xlô-va-ki-a: 5 biên chế;

3. Đại sứ quán Việt Nam tại Hy Lạp: 5 biên chế.

Điều 2. Bộ Ngoại giao tuyển chọn cán bộ, công chức đủ tiêu chuẩn chuyên môn,

nghiệp vụ theo quy định đi làm việc tại các cơ quan nêu trên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Bộ trưởng Bộ Ngoại giao chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88109